СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с. Долгокыча
«29» марта 2024 года                                                                                   № 58

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 13 октября 2016 года № 16 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Долгокычинское»

На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 2  Закона Забайкальского края от 25 октября 2023 года № 2239-ЗЗК «О дальнейшем  обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», ст. 33 Устава сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Долгокычинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 13.10.2016 года № 16 следующие изменения:
1.1.Приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Долгокычинское» изложить в новой редакции согласно приложению.
4.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
5.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» https: //olovyan.75.ru/.
6. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения с 01 января  2024 года.

Глава сельского
поселения «Долгокычинское»                                                 Правосудова М.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Долгокычинское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Долгокычинское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Ведущий специалист
	4247 руб.